
 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 
 

П Р И К А З 
 
 

29.08.2025 № 994-с(в) 
г. Екатеринбург 

 
Об изменении приказа 
 

Во изменение приказа от 07.08.2025 № 924-с, в связи с подачей 
заявлений об отказе от зачисления, на основании решения приемной комиссии 
(протокол № 32 от 29.08.2025 г.) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Следующих абитуриентов исключить из списка: 
 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма освоения, 6 лет) 

 
1. 4016483   (отзыв заявления) 
 
 
 
 
 
Ректор О.П. Ковтун 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Проект приказа вносит:  

Ответственный секретарь приемной комиссии 
Шамшурина Е.О. 
контактный телефон (343) 214-86-76 

 
 

 

Первый проректор 
«____»___________2025 г.                     

 

Т.В. Бородулина 
 
 
 
Проректор по образовательной 
деятельности 
«____»___________2025 г.                     

 

А.А. Ушаков  
 
 
 
 
 
 


